
CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Stojan na krbové dřevo s nářadím
Návod k použití

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevil nákupem tohoto výrob-
ku. Věříme, že s ním budete plně spokojen. Tento návod slouží pro efektivní používání výrob-
ku. Uchovejte jej pro jeho případné další použití.

POPIS VÝROBKU
Krbový stojan na dřevo se 3 nástroji, které jsou pomocí držáků uchyceny na boční straně stoja-
nu. Díky tomu máte krbového nářadí a palivové dříví uklizené na 
jednom místě. Dvě kola umožňují snadnou manipulaci a snadno jej umístíte 
kamkoli chcete. Vyrobeno z odolné oceli s povrchovou úpravou černou práškovou barvou, 
která zabraňuje korozi a zvyšuje odolnost proti poškození.
Tento prostorově úsporný stojan na palivové dřevo s držáky 
na nářadí je ideální pro váš domácí krb, kamna nebo i venkov-
ní ohniště. Stojan se dřevem uchovávejte na suchém místě. 

SNADNÁ MONTÁŽ 
Při montáži postupujte dle vyobrazení.

Ochrana životního prostředí
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, 
kdy by oprava byla neekonomická, produkt nevhazujte do 
domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej 
odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata 
zdarma. 
Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, 
kontaktujte servisní oddělení. Při použití výrobku se řiďte po-
kyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci 
nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se 
neřídili pokyny uvedenými v návodu k použití.

Záruka se nevztahuje
- na přirozené opotřebení funkčních častí výrobku v důsledku jeho běžného užívání
-  na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů pod-

léhajících běžnému opotřebení)
-  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným 

použitím apod.)
- na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškození 
při přepravě nese riziko případné škody výhradně majitel. Dodavatel si vyhrazuje právo na 
připadne změny v návodu k použití a neručí za možné tiskové chyby. Vyobrazení a popis se 
mohou lišit od skutečnosti v závislosti na modelu.

A 1x

B 1x

C 1x

D 1x

E 1x

F 1x

G 10x

H 2x

I 2x

J 2x

K 1x

L 1x

M 1x


